Администрация городского округа  город Михайловка
Отдел по образованию, опеке и попечительству
403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Обороны, 42 «а»,

тел\факс:8-844-63-2-17-43 e-mail: edu_mih_city@volganet.ru

ПРИКАЗ

09.04.2013г.

           № 73

О проведении единого родительского собрания

«Здоровая семья – здоровый ребенок»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Волгоградской области от 05.04.2013г. № 403 в целях профилактики вредных привычек и формирования здорового образа жизни у обучающихся образовательных учреждений п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных учреждений:

· организовать с 10 по 30 апреля 2013г. единое родительское собрание «Здоровая семья – здоровый ребенок»;

· решить вопрос с заинтересованными ведомствами (межрайонным отделом Управления Федеральной службы РФ по Волгоградской области по контролю за оборотом наркотиков, органами здравоохранения и др.) об участии специалистов (сотрудников) в проведении родительского собрания.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фимина С. В., консультанта отдела по образованию, опеке и попечительству.

Начальник отдела по образованию,

опеке и попечительству

Г. Н. Украинская